



شهرام آدم‌نژاد از شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی خداحافظی کرد. به گزارش خبرنگار تین نیوز، شهرام نژاد در صفحه اینستاگرام اش حکم انتصاب خود در معاونت حمل و نقل را منتشر کرد. آدم‌نژاد صبح امروز در آخرین روز کاری خود در شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی میزبان اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی و رئیس و مدیران بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی بود.



پیش از افتتاح رسمی راه آهن ارومیه، رئیس جمهور به همراه وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل راه آهن از این پروژه بازدید کردند. پیش از حضور رئیس جمهور در ایستگاه راه آهن ارومیه، محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی، سعید محمدزاده مدیر عامل راه آهن و خیرالله خادمی مدیرعامل شرکت ساخت از این پروژه بازدید کردند. سعید محمدزاده درباره شرایط ویژه ریلی استان آذربایجان غربی، گزارشی درخصوص راه اندازی این مسیر به وزیر راه و شهرسازی ارائه کرد.

بازار معاملات آزاد ارز راه اندازی می‌شود

رئیس بانک مرکزی از راه اندازی بازار معاملات آزاد نقدی و حواله ارز، مبتنی بر سازوکار حراج خبر داد.



سود و زیان افزایش نرخ سوخت در میزگرد تین نیوز: نسخه ناقصی است

موضوع واقعی شدن قیمت سوخت و ارتباط آن با کاهش قاچاق و افزایش ایمنی هنوز در بین کارشناسان و مسئولان حمل و نقلی محل اختلاف است و موافقان و مخالفان خود را دارد. بعد از آزادسازی قیمت ارز و جهش ناگهانی قیمت‌ها خیلی از کارشناسان اقتصادی عنوان کردند که زمان واقعی شدن قیمت سوخت هم رسیده است. در مقابل عده‌ای افزایش قیمت سوخت را نه تنها در افزایش ایمنی حمل و نقل جاده‌ای تأثیرگذار نمی‌دانند بلکه معتقد هستند این شوک بحران‌های اجتماعی و حتی سیاسی برای دولت خواهد داشت.

محمد عطرچیان، دبیر انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل بین‌المللی، جواد هدایتی سرپرست دفتر مطالعات راهبردی و اقتصاد حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، بهروز غروی، مدیرعامل جمعیت طرفداران ایمنی راه‌ها و محمدقاسم پورتقی مدیرعامل مهندسی مشاور فرادید در میزگردی در هفته‌نامه «حمل و نقل» به این سؤال پاسخ دادند که آیا وضعیت حمل و نقل با واقعی شدن قیمت سوخت بهبود می‌یابد یا خیر.

آقای هدایتی در نقشه راه ایمنی بر افزایش قیمت سوخت به‌عنوان راهکاری برای کاهش تصادفات اشاره شد که مخالفان و موافقان خود را داشت، به‌عنوان نماینده سازمان راهداری در این میزگرد بفرمایید که چه ارتباطی بین افزایش قیمت سوخت و کاهش تلفات رانندگی وجود دارد؟

چالش‌های نادیده ساخت شهرهای هوشمند

کارشناس امور شهری و آی تی در ارتباط با موضوع شهر هوشمند، چالش‌ها و فرصت‌های آن گفت: در حالی موضوع شهرهای هوشمند بیش از پیش بر سر زبان‌ها می‌افتد و ابعاد مختلف آن مورد بررسی قرار می‌گیرد که برخی از چالش‌های فراروی آن‌ها شاید از دید کارشناسان و مدیریت شهرها به دور مانده باشد. به گزارش خبرنگار تین نیوز، مسعود ضیائی اظهار کرد: با توجه به گسترش روز افزون محبوبیت و استقبال کاربران، شهروندان و دولت‌های مختلف از شهرهای هوشمند، شهرهای بسیاری در سراسر جهان وجود دارند که درصدد تبدیل به یک شهر هوشمند بوده و به دنبال توسعه زیرساخت‌های مربوط به آن هستند.

نهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع هوایی و هوانوردی

نهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع هوایی و هوانوردی در جزیره کیش برگزار خواهد شد. رضا سراج مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش گفت: این نمایشگاه ۵ تا ۸ آذر در دو بخش نمایشگاهی و نمایش هوایی برگزار می‌شود. سراج افزود: بخش نمایشگاهی در فضایی به وسعت ۱۷ هزار مترمربع و در سه سالن سرپوشیده با حضور ۱۰۰ شرکت داخلی و خارجی و نمایندگانی از کشورهای روسیه، آلمان و ایتالیا برگزار می‌شود. وی گفت: بخش نمایش هوایی نیز در ضلع شمال شرقی فرودگاه بین‌المللی کیش در فضایی به وسعت ۱۰۰ هزار مترمربع برگزار می‌شود و ۴ تیم به نمایش هوایی می‌پردازند.

درخواست «حناچی» از مدیران، همکاران و دوستان

با انتصاب پیروز حناچی به‌عنوان سرپرست شهرداری تهران، امروز در اولین پیام خود برای تمام مدیران، همکاران و دوستان خواست تا از درج آگهی در رسانه‌ها و ارسال پیام تبریک و گل خودداری نکنند. حناچی در پیامی از تمام مدیران، همکاران و دوستان خواست تا از درج آگهی در رسانه‌ها و ارسال پیام تبریک و گل خودداری نکنند. در متن این پیام آمده است: اکنون که با رأی و اعتماد اعضای گرامی شورای شهر تهران امانت‌دار مسئولیت خطیر سرپرستی پایتخت شده‌ام، ضمن ابراز سپاس پیشاپیش از تمامی مدیران، همکاران و دوستان ارجمند، با توجه به وضعیت کنونی کشور ...

صدور موافقت اصولی برای تاسیس یک ایرلاین در خراسان رضوی

سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری با بیان این که تاسیس شرکت هواپیمایی در خراسان رضوی در مرحله مقدماتی است، گفت: این شرکت تنها در این مرحله موافقت اصولی را از سازمان هواپیمایی کشوری اخذ کرده است. روز گذشته خبری منتشر شد مبنی بر این که اولین مجوز شرکت هواپیمایی خراسان جنوبی با محوریت بیرجند توسط بخش خصوصی اخذ شد، در همین رابطه رضا جعفرزاده توضیح داد: گرفتن مجوز برای تاسیس شرکت هواپیمایی مراحل مختلفی دارد که برخی از شرکت‌ها ابتدا به ساکن موافقت اصولی از سازمان هواپیمایی کشوری برای ورود هواپیما به کشور اخذ می‌کنند.

برنامه‌ریزی شهری؛ نیازمند نگاهی جدید

حسین واشقانی، کارشناس مدیریت شهری



چرا به رویکرد جدید به شهرها نیاز داریم؟ شهرنشینی خیلی بی‌شبهت به گذشته آن نیست؟ شهرهای بزرگ هنوز، نمایان گر مکان‌هایی هستند که مردم راز مناطق دورافتاده برای جستجوی شغل و خلق ثروت به داخل می‌کشند! چه تغییری در کیفیت زندگی ما به وجود آمده است؟ کیفیت زندگی بر اساس مصرف کالاهای لوکس استوار نیست، بلکه بیشتر بر کیفیت زیرساخت‌های شهری بنا نهاده شده است! آنه تنها شکل زندگی مردم به سیستم‌های زیرساختی گره خورده است، بلکه الگوی مصرف نیز در این رابطه دخیل است.

سوالاتی درباره اعدام «سلطان سکه»

عباس آخوندی، وزیر سابق راه و شهرسازی



سلطان سکه و همکارش اعدام شدند. اینک سؤال این است که این نوع اقدام تا چه حد ظرفیت بازدارندگی دارد و چه کمکی به بازگشت ثبات به بازار می‌کند و تا چه حد به حکومت قانون، توسعه سرمایه‌گذاری و رشد تولید ملی یاری می‌رساند؟ خطیب نماز جمعه تهران و بسیاری دیگر از خطیبان جمعه، برخی نمایندگان محترم مجلس، سیاست‌ورزان و برخی کارشناسان در دسترس رسانه ملی از این اقدام استقبال کرده‌اند. براساس آنچه این بزرگان اعلام کرده‌اند، حتماً در انطباق حکم با شرع انور ابرادی وجود ندارد و حجت تمام است.

حرکت به سمت صادرات؛ صحیح‌ترین تصمیم ریلی ذوب آهن

محمد حسین رضائیان، کارشناس حمل و نقل ریلی



معاون بازرگانی ذوب آهن ۲۲ آبان ماه امسال اعلام کرد: «قرارداد ۱۵ هزار تنی فروش ریل ۶۰ با شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل منعقد شده است» و افزود: «در حال مذاکره برای عقد اولین قرارداد صادرات ریل هستیم». می‌توان ادعا کرد از سال گذشته که ذوب آهن ثابت کرد به توان تولید انبوه استاندارد ریل ۳۳ دست یافته تاکنون، صحیح‌ترین سیاست ریلی که در این مجموعه اتخاذ شده، سیاست حرکت به سمت صادرات ریل است.

